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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
Z 0, 6 f KESHILLI BASHKIAK
Nr. Prot. Roskovee,mé /G, oY 2026
Lénda : Raport pér dégjesat publike t& zhvilluara n& datén 14 Prill 2026
KRYETARIT TE BASHKISE
Znj.Majlinda Bufi

Kétu

NE bazg t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 18; ligjit
Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, shkresés me Nr.2159 prot. daté 18.03.2026
“Njoftim pér dégjesat publike” ju b&j me dije si mé poshté:

Né& baz€ & njoftimit me Nr.2159 prot. daté 18.03.2026 né lidhje me zhvillimin e dy dégjesave
publike me temé “Pér nj& shtesé né& paketén fiskale pér vitin 2026, u zhvilluan dy dégjesa sipas
pércaktimeve né njoftimin pérkatés dhe konkretisht :

Né& datén 14.04.2026, ora 14%, u zhvillua dégjesa publike me banoré dhe grupe interesi,prang
Njésis¢ Administrative Strum, fshati Suk 2.

Né datén 14.04.2026, ora 15%, u zhvillua dégjesa publike me banoré dhe grupe interesi, né&
qytetin Roskovec, né sallén e Késhillit Bashkiak.

Kéto dégjesa u zhvilluan né bashképunim t€ Bashkisé dhe Késhillit Bashkiak ku pjesé e
takimeve ishin Nénkryetari M.Goga, Drejtori i t& Ardhurave Vendore S.Cepele, Sp.e té
Ardhurave Vendore Xh.Sakaj, Kryetari i Késhillit A.Plaka, késhilltarét L.Goga, F.Hoxha
Sekretare ¢ Késhillit A.Hajdini, Administratori dhe kryetarét e fshatrave t& Njésis¢ Strum,
kryetari i fshatit Jagoding si edhe qytetaré pérkatésisht: 32 meshkuj dhe 9 femra.

Gjithashtu n& kéto dégjesa morén pjesé dhe pérfagésues t& kompanisé GENER 2, si palé t& interesuara.

Banorét pjesmarrés né kéto dégjesa nuk shprehén kundérshtim ng lidhje me materialin e
prezantuar nga stafi i Bashkisé. Pérfagésuesi i kompanisé¢ GENER 2, z.Noel Vata u shpreh se
parimisht jané€ dakort dhe jané t& detyruar né kuptimin e mirg t& fjalés q& t& zbatojné propozimet,
higiet dhe rregullat e Bashkisé né t& cilén po béhet investimi. Z.Vata u shpreh gjithashtu se
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mbledhjen dhe largimin e mbeturinave e bén vet kompania, dhe duke qé&né se ai ishte me detyré
Inxhinieri i kompanisé, kérkoi edhe pak mé& tepér koh& pér ta shqyrtuar materialin me
Ekonomistin e kompanisg. N& lidhje me kérkesén e béré nga z.Vata pér € marr pak mé tepér
kohe pér t& shqyrtuar materialin, nga stafi i Bashkisé u pranua kérkesa dhe iu la koh& deri para
datés 25 Prill pér t& dérguar ng njé nga dy imeilet e vendosura né dispozicion, mendimet apo
sugjerimet e tyre né rast se do kishin.

Gjaté takimeve &shté mbajtur procesverbal, foto dhe listéprezecs pér t& pranishmit.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin !

Sekretar i Késhillit
Arlinda Hajdini
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